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Skrivelse  
 
Att förvaltningen ges i uppdrag att i enlighet med skrivelsen utvidga uppdraget 

gällande utvärdering av den sänkta avgiften för simskolan i ytterstaden. 
 
Från och med den 1 januari 2024 är avgiften för stadens simskola i ytterstaden subventionerad 
med 300 kronor. Denna satsning införs samtidigt som den subventionerade avgiften för 
hushåll med låg inkomst finns kvar. Anledningen till dessa satsningar är att fler ska ha 
möjlighet att efterfråga simskola. Priset ska inte vara ett hinder för stockholmare som vill lära 
sig själva eller sina barn att simma 
 
I grund och botten är simkunnighet en fråga om liv och död. Det är därför viktigt att staden 
sätter in så effektiva insatser som möjligt för att fler ska lära sig att simma. Det är också 
därför majoriteten i och med budget för 2024 gett idrottsnämnden och utbildningsnämnden i 
uppdrag att ta fram ett system för att tillförlitligt mäta hur simkunnigheten utvecklar sig i 
olika delar av staden. Målet för stadens simsatsningar ska alltid i första hand vara att öka 
simkunnigheten och därigenom rädda liv.  
 
Den sänkta simskoleavgiften i ytterstaden ska enligt tjänsteutlåtandet från nämndens 
sammanträde den 25 april 2023 utvärderas. Men staden gör även många andra insatser som 
syftar till ökad simkunnighet. Därför ser den rödgröna majoriteten ett behov av att utvidga 
detta utvärderingsuppdrag.  
 
Förvaltningen ska därför inom ramen för den kommande utvärderingen genomföra en bredare 
översyn över de insatser som staden gör, i egen regi och/eller i samverkan med andra aktörer, 
för ökad simkunnighet. Utvärderingen ska särskilt belysa hur insatser når grupper med lägre 
simkunnighet samt lämna förslag på eventuella förbättringar och/eller nya satsningar som är 
önskvärda för att öka den totala simkunnigheten i staden. Det är viktigt att även eventuella 
oavsedda negativa effekter av insatserna för såväl föreningar som individer utreds och att 
åtgärder i sådana fall föreslås för att lösa ut dessa. 
 
Förvaltningen ska återkomma till nämnden med denna utvärdering senast på 
nämndsammanträdet i september 2024. 
  
 
 
 
 
 
 



 


